
  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

"Año del Buen Servicio al Ciudadano" 
  

 
Lima, 15 de Septiembre de 2017 
 
RESOLUCION GERENCIAL N°       -2017-GAD/ONPE 
 
VISTO: 
  
El Informe N° 000832-2017-SGMCP-GAD/ONPE, de fecha 14 de septiembre de 2017, con el 
cual la Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial eleva a la Gerencia de 
Administración el Informe Técnico Nº 000014-2017-SGMCP-GAD/ONPE, de fecha 14 de 
septiembre de 2017, emitido por la Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Ley Nº 29151 Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales y su 
Reglamento aprobado mediante Decreto Supremo Nº 007-2008-VIVIENDA y sus modificatorias, se 
establecen las normas que regulan el ámbito, organización, atribuciones y funcionamiento del 
Sistema Nacional de Bienes Estatales en el marco del proceso de descentralización; 
 
Que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 118º del Reglamento de la Ley General del 
Sistema Nacional de Bienes Estatales, señala que la Unidad Orgánica responsable del control 
patrimonial emitirá el informe técnico que sustente el acto de disposición o administración a realizar, 
la cual se elevará a la Oficina General de Administración o la que haga sus veces, la que de 
encontrarlo conforme, emitirá la correspondiente resolución dentro de los quince (15) días de 
recibido el citado informe; 

 
Que, la baja es la cancelación de la anotación en el registro patrimonial de la entidad respecto de 
sus bienes, lo que conlleva, a su vez, la extracción contable de los mismos bienes, la que se 
efectuará conforme a la normatividad del Sistema Nacional de Contabilidad, de acuerdo a lo previsto 
en el numeral 6.2.1 de la Directiva Nº 001-2015/SBN; 
 
Que, mediante Informe N° Nº 000011-2017-HRV -SGMCP-GAD/ONPE, de fecha 07 de septiembre 
de 2017, el Sr. Humberto Victor Rea Vidarte, técnico en mantenimiento y refacción de locales, de la 
Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial (SGMCP) y el supervisor de mantenimiento y 
reparación de locales de la SGMCP bajo la supervisión del Sr. Juan Pedro Zafra Quiroz, de la 
SGMCP, remiten el informe de la revisión y evaluación de los bienes muebles ubicados en el sótano 
de la Sede Central (Jr. Washington N° 1894 – Lima), la Sede Cepsa 1 (Jirón Antenor Orrego Nº 
2188 - Lima) y la Sede Cepsa 2 (Avenida Belisario Sosa Pelaez N° 1023 - Lima), documento donde 
concluye que los bienes muebles se encuentran totalmente deteriorados; 
 
Que, evaluado los documentos de sustento, la Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial 
mediante Informe Técnico Nº 000014-2017-SGMCP-GAD/ONPE, de fecha 14 de septiembre de 
2017, recomienda a la Gerencia de Administración aprobar la Baja de cuatrocientos treinta y cinco 
(435) bienes muebles patrimoniales, por la causal de Mantenimiento o Reparación Onerosa, y según 
lo detallado en el anexo adjunto que forma parte de la presente resolución; 
 
Estando a lo establecido en la Ley Nº 29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales,  
y su Reglamento aprobado con Decreto Supremo Nº 007-2008-VIVIENDA, la Directiva Nº 001-
2015/SBN “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, aprobada por Resolución 
Nº 046-2015-SBN, de fecha 03 de julio de 2015, y el literal f) del artículo 56º del Reglamento de 
Organización y Funciones de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, aprobado con la 
Resolución Jefatural Nº 063-2014-J/ONPE de fecha 10 de marzo de 2014; 
 
Con el visado de la Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial; 
 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero.- Aprobar la baja de cuatrocientos treinta y cinco (435) bienes muebles 
patrimoniales, detallados en el anexo que forma parte de la presente Resolución; por la causal de 

S

A
p

Firmado digitalmente por ROSALES
CABANILLAS Daniel Eleazar
(FAU20291973851)
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 15.09.2017 10:12:52 -05:00

RESOLUCION GERENCIAL N° 000154-2017-GAD/ONPE

Lima, 15 de Septiembre del 2017

Firmado digitalmente por
DOMINGUEZ LOPEZ Elias Gustavo
(FAU20291973851)
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 15.09.2017 14:55:10 -05:00



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

“Mantenimiento o Reparación Onerosa”, cuyo valor en libros al 31 de agosto de 2017 asciende a 
S/.   82,646.23 (OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 23/100 SOLES). 
  
Artículo Segundo.- Disponer que la Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial, y la 
Jefatura del Área de Contabilidad de la Subgerencia de Finanzas, procedan a registrar en cuentas 
de orden los referidos bienes muebles dados de baja hasta que se disponga de ellos o se 
recuperen. 

Artículo Tercero.- Disponer que la Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial, coordine y 
ejecute la disposición final de los Bienes Muebles descritos en el anexo adjunto, los mismos que no 
son de utilidad para el Sistema Educativo. 
 
Artículo Cuarto.- Remitir copia de la presente Resolución Gerencial a la Superintendencia Nacional 
de Bienes Estatales, en los plazos que establece la normatividad vigente. 
 
Regístrese, comuníquese y cúmplase. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(EDL/avr) 
  



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

ANEXO A LA RESOLUCION GERENCIAL N° 000154-2017-GAD/ONPE 

 

  

 
  BIENES DEPRECIABLES 

  
                      

  

Ítem DENOMINACION CODIGO 
PATRIMONIAL 

DETALLE TÉCNICO DENOMINAC
ION DENOMINACION DENOMINACIO

N 
DENOMINACIO

N 
DENOMINAC

ION DENOMINACION DENOMINAC
ION MARCA MODELO SERIE COLOR DIMENSION 

1 ARMARIO DE 
MADERA 746405920022 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 515.28 S/. 514.28 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

2 ARMARIO DE 
MADERA 746405920114 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 461.05 S/. 460.05 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

3 ESCRITORIO DE 
MELAMINA 746437450192 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 660.00 S/. 209.93 S/. 450.07 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

4 SILLON GIRATORIO 
DE METAL 746489330211 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 575.00 S/. 397.93 S/. 177.07 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

5 SILLON GIRATORIO 
DE METAL 746489330152 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 750.81 S/. 749.81 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

6 SILLON GIRATORIO 
DE METAL 746489330214 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 544.26 S/. 340.57 S/. 203.69 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

7 MODULO DE 
MADERA 746460170016 LEF 

PROYECTO SIN MODELO SIN SERIE BEIGE SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 1,552.19 S/. 1,551.19 S/. 1.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

8 SILLON GIRATORIO 
DE METAL 746489330206 SIN MARCA ATHOS SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 579.00 S/. 451.14 S/. 127.86 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

9 MODULO DE 
MADERA 746460170008 FURSYS AT0110-

AT011 SIN SERIE BLANCO 
HUMO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 1,035.31 S/. 1,034.31 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

10 MODULO DE 
MADERA 746460170038 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 510.16 S/. 509.16 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

11 MESA DE METAL 746450680116 COMODOY THORNER SIN SERIE MARRON 
NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 435.30 S/. 434.30 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

12 SILLON GIRATORIO 
DE METAL 746489330020 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 1,435.70 S/. 1,434.70 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

13 CASILLERO DE 
MADERA 746428300011 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 910.85 S/. 909.85 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

14 CASILLERO DE 
MADERA 746428300007 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 910.85 S/. 909.85 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

15 CASILLERO DE 
MADERA 746428300006 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 910.85 S/. 909.85 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

16 CASILLERO DE 
MADERA 746428300008 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 910.85 S/. 909.85 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

17 CASILLERO DE 
MADERA 746428300010 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE CREMA SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 910.85 S/. 909.85 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

18 MESA DE METAL 746450680067 COMODOY THORNER SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 439.07 S/. 438.07 S/. 1.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

19 MESA DE METAL 746450680120 COMODOY THORNER SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 435.30 S/. 434.30 S/. 1.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

20 MESA DE METAL 746450680111 COMODOY THORNER SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 435.30 S/. 434.30 S/. 1.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

21 MESA DE METAL 746450680118 COMODOY THORNER SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 435.30 S/. 434.30 S/. 1.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

22 MESA DE METAL 746450680129 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 427.37 S/. 426.37 S/. 1.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

23 MESA DE METAL 746450680054 COMODOY THORNER SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 439.07 S/. 438.07 S/. 1.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

24 ARMARIO DE 
MADERA 746405920039 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 528.99 S/. 527.99 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

25 ARMARIO DE 
MADERA 746405920023 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 515.28 S/. 514.28 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

26 
MODULO DE 
MADERA PARA 
MICROCOMPUTADOR
A 

746460850023 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 406.48 S/. 405.48 S/. 1.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

27 ARMARIO DE 
MADERA 746405920017 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 534.23 S/. 533.23 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

28 
MODULO DE 
MADERA PARA 
MICROCOMPUTADOR
A 

746460850024 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 406.48 S/. 405.48 S/. 1.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

29 MESA DE METAL 746450680011 MONFER SIN MODELO SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 425.31 S/. 424.31 S/. 1.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

30 ARMARIO DE 
MADERA 746405920030 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 554.53 S/. 553.53 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

31 
MODULO DE 
MADERA PARA 
MICROCOMPUTADOR
A 

746460850081 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 1,325.60 S/. 1,324.60 S/. 1.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

32 RACK (OTROS) 676454340012 POLINOMIO SIN MODELO SIN SERIE NEGRO 0.80X0.65X1.50 M 1503.0201 S/. 2,552.00 S/. 2,551.00 S/. 1.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

33 
MAQUINA 
ANILLADORA 
PERFORADORA 

742232610006 JAAMSA LASANE 
COMPA SIN SERIE PLOMO SIN DIMENSIONES M 1503.020101 S/. 1,027.96 S/. 1,026.96 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

34 
MAQUINA 
ANILLADORA 
PERFORADORA 

742232610014 TAHSIN TCC-242 9808439 PLOMO SIN DIMENSIONES M 1503.020101 S/. 720.00 S/. 522.35 S/. 197.65 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

35 ENGRAPADOR 
INDUSTRIAL 672237960006 RAPID SIN MODELO SIN SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 312.00 S/. 311.00 S/. 1.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

36 PERFORADORA 
INDUSTRIAL 672282100001 CARL 160 SIN SERIE VERDE SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 605.50 S/. 466.82 S/. 138.68 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

   *Fuente SISCP                 S/. 26,134.08   S/. 1,325.02     
 

  BIENES NO DEPRECIABLES 

Ítem DENOMINACION 
CODIGO 

PATRIMONIAL 
(SBN) 

DETALLE TÉCNICO ESTADO DE 
CONSERV. 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR DE 
ADQUISICIÓN 

DEPRECIACIÓN 
ACUMULADA 

VALOR 
NETO S/. CAUSAL DE BAJA 

UTILIDAD 
SIST. 

EDUCATIV. MARCA MODELO SERIE COLOR DIMENSION 

1 MESA DE MELAMINA 746450560048 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 140.00 S/. 0.00 S/. 140.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

2 CAJONERA RODABLE DE 
MELAMINA 746419250140 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE -- SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 140.00 S/. 0.00 S/. 140.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

3 MODULO DE MADERA 
PARA 746460850053 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 190.00 S/. 0.00 S/. 190.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

MICROCOMPUTADORA 

4 PIZARRA ACRILICA 746473050032 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 160.00 S/. 0.00 S/. 160.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

5 MODULO DE MELAMINA 746460980003 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE CREMA SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 166.30 S/. 0.00 S/. 166.30 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

6 ESCRITORIO DE 
MELAMINA 746437450109 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE ALMENDRA SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 126.59 S/. 0.00 S/. 126.59 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

7 MESA DE METAL 746450680146 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE 

PLOMO 
NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 140.10 S/. 0.00 S/. 140.10 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

8 MESA DE MADERA 746449320163 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 158.92 S/. 0.00 S/. 158.92 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

9 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901958 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

10 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390097 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE 
AZUL 

NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 111.00 S/. 0.00 S/. 111.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

11 ESCRITORIO DE MADERA 746437120083 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 330.00 S/. 0.00 S/. 330.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

12 MODULO DE MADERA 746460170043 NOVA FORM SIN MODELO SIN 
SERIE AZUL SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 236.86 S/. 0.00 S/. 236.86 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

13 CAJONERA RODABLE DE 
MELAMINA 746419250006 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE CREMA SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 152.19 S/. 0.00 S/. 152.19 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

14 MESA DE MADERA 746449320159 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE 

BLANCO 
MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 158.92 S/. 0.00 S/. 158.92 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

15 SILLA FIJA DE OTRO 
MATERIAL 746482550241 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 30.00 S/. 0.00 S/. 30.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

16 SILLA FIJA DE OTRO 
MATERIAL 746482550018 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 24.16 S/. 0.00 S/. 24.16 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

17 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900875 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 168.72 S/. 0.00 S/. 168.72 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

18 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900569 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 173.00 S/. 0.00 S/. 173.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

19 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900444 SIN MARCA MERCHE SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 260.00 S/. 0.00 S/. 260.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

20 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900768 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 379.00 S/. 0.00 S/. 379.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

21 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900921 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 269.00 S/. 0.00 S/. 269.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

22 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901063 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 160.00 S/. 0.00 S/. 160.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

23 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900360 SIN MARCA APOLO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 230.00 S/. 0.00 S/. 230.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

24 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900997 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 160.00 S/. 0.00 S/. 160.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

25 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900446 SIN MARCA MERCHE SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 260.00 S/. 0.00 S/. 260.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

26 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900272 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 265.77 S/. 0.00 S/. 265.77 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

27 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901788 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

28 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901297 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

29 SILLON GIRATORIO DE 
METAL 746489330142 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 342.00 S/. 0.00 S/. 342.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

30 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900363 SIN MARCA APOLO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 230.00 S/. 0.00 S/. 230.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

31 MESITA DE MADERA 
PARA TELEFONO 746456100016 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 104.50 S/. 0.00 S/. 104.50 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

32 SILLA FIJA DE METAL 746481870091 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 74.34 S/. 0.00 S/. 74.34 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

33 SILLA FIJA DE METAL 746481870640 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 60.00 S/. 0.00 S/. 60.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

34 SILLA FIJA DE METAL 746481871423 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 59.50 S/. 0.00 S/. 59.50 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

35 SILLA FIJA DE METAL 746481871410 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 59.50 S/. 0.00 S/. 59.50 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

36 SILLA FIJA DE METAL 746481871422 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 59.50 S/. 0.00 S/. 59.50 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

37 SILLA FIJA DE METAL 746481870102 COMODOY DACIER SIN 
SERIE CELESTE SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 74.34 S/. 0.00 S/. 74.34 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

38 MESA DE METAL Y 
MELAMINA 746451860314 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE -- SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 217.50 S/. 0.00 S/. 217.50 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

39 CAJONERA RODABLE DE 
MELAMINA 746419250100 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 128.40 S/. 0.00 S/. 128.40 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

40 ESCRITORIO DE 
MELAMINA 746437450111 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE ALMENDRA SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 126.59 S/. 0.00 S/. 126.59 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

41 SILLA FIJA DE METAL 746481870717 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 72.00 S/. 0.00 S/. 72.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

42 CAJONERA RODABLE DE 
MELAMINA 746419250015 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE CREMA SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 152.20 S/. 0.00 S/. 152.20 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

43 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900676 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 177.00 S/. 0.00 S/. 177.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

44 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900752 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 168.00 S/. 0.00 S/. 168.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

45 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901996 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

46 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900506 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 198.00 S/. 0.00 S/. 198.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

47 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902220 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

48 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901997 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

49 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901844 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

50 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900748 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 168.00 S/. 0.00 S/. 168.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

51 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900751 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 168.00 S/. 0.00 S/. 168.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

52 SILLON GIRATORIO DE 
METAL 746489330173 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 315.00 S/. 0.00 S/. 315.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

53 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900338 SIN MARCA BASIC SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 160.00 S/. 0.00 S/. 160.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

54 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900342 SIN MARCA BASIC SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 160.00 S/. 0.00 S/. 160.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

55 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900745 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 168.00 S/. 0.00 S/. 168.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

56 SILLA FIJA DE METAL 746481870012 COMODOY SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 79.52 S/. 0.00 S/. 79.52 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

57 SILLA FIJA DE METAL 746481870652 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 60.00 S/. 0.00 S/. 60.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

58 SILLA FIJA DE METAL 746481870283 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 81.34 S/. 0.00 S/. 81.34 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

59 SILLA FIJA DE METAL 746481870275 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 81.34 S/. 0.00 S/. 81.34 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

60 SILLA FIJA DE METAL 746481870002 COMODOY SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 79.52 S/. 0.00 S/. 79.52 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

61 SILLA FIJA DE METAL 746481871389 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 59.50 S/. 0.00 S/. 59.50 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

62 SILLA FIJA DE METAL 746481870259 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 81.34 S/. 0.00 S/. 81.34 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

63 SILLA FIJA DE METAL 746481870831 TRIMETAL SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 80.00 S/. 0.00 S/. 80.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

64 SILLA FIJA DE METAL 746481870290 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 81.34 S/. 0.00 S/. 81.34 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

65 SILLA FIJA DE METAL 746481871715 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 54.50 S/. 0.00 S/. 54.50 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

66 SILLA FIJA DE OTRO 
MATERIAL 746482550278 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 30.00 S/. 0.00 S/. 30.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

67 SILLA FIJA DE OTRO 
MATERIAL 746482550230 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 30.00 S/. 0.00 S/. 30.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

68 SILLA FIJA DE MADERA 746481190442 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 56.91 S/. 0.00 S/. 56.91 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

69 SILLA FIJA DE METAL 746481870047 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 69.00 S/. 0.00 S/. 69.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

70 SILLA FIJA DE METAL 746481870330 COMODOY APPIA SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 87.44 S/. 0.00 S/. 87.44 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

71 SILLA FIJA DE METAL 746481871549 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 114.00 S/. 0.00 S/. 114.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

72 SILLA FIJA DE MADERA 746481190398 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 56.91 S/. 0.00 S/. 56.91 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

73 SILLA FIJA DE OTRO 
MATERIAL 746482550149 SIN MARCA VENEZIA SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 22.00 S/. 0.00 S/. 22.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

74 SILLA FIJA DE OTRO 
MATERIAL 746482550093 SIN MARCA VENEZIA SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 22.00 S/. 0.00 S/. 22.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

75 SILLA FIJA DE OTRO 
MATERIAL 746482550147 SIN MARCA VENEZIA SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 22.00 S/. 0.00 S/. 22.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

76 SILLA FIJA DE OTRO 
MATERIAL 746482550070 SIN MARCA VENEZIA SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 22.00 S/. 0.00 S/. 22.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

77 SILLA FIJA DE OTRO 
MATERIAL 746482550005 SIN MARCA CARIBE SIN 

SERIE VERDE SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 24.16 S/. 0.00 S/. 24.16 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

78 SILLA FIJA DE METAL 746481871523 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 114.00 S/. 0.00 S/. 114.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

79 SILLA FIJA DE METAL 746481871477 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 114.00 S/. 0.00 S/. 114.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

80 SILLA FIJA DE METAL 746481871611 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 114.00 S/. 0.00 S/. 114.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

81 SILLA FIJA DE METAL 746481871577 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 114.00 S/. 0.00 S/. 114.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

82 SILLA FIJA DE METAL 746481871659 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 114.00 S/. 0.00 S/. 114.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

83 SILLA FIJA DE METAL 746481870193 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 55.00 S/. 0.00 S/. 55.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

84 SILLA FIJA DE METAL 746481870533 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 60.00 S/. 0.00 S/. 60.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

85 SILLA FIJA DE METAL 746481870716 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 72.00 S/. 0.00 S/. 72.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

86 SILLA FIJA DE METAL 746481870865 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 72.00 S/. 0.00 S/. 72.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

87 SILLA FIJA DE METAL 746481870592 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 60.00 S/. 0.00 S/. 60.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

88 SILLA FIJA DE METAL 746481870079 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 53.00 S/. 0.00 S/. 53.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

89 SILLA FIJA DE METAL 746481870244 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 81.34 S/. 0.00 S/. 81.34 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

90 SILLA FIJA DE METAL 746481870140 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 75.60 S/. 0.00 S/. 75.60 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

91 MESA DE MADERA 746449320310 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

92 MESA DE MADERA 746449320171 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

93 MESA DE MADERA 746449320214 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

94 MESA DE MADERA 746449320225 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

95 MESA DE MADERA 746449320288 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

96 MESA DE MADERA 746449320173 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

97 MESA DE MADERA 746449320253 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

98 MESA DE METAL 746450680019 COMODOY THORNER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 220.00 S/. 0.00 S/. 220.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

99 ESCRITORIO DE MADERA 746437120072 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 210.00 S/. 0.00 S/. 210.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

100 CASILLERO DE MADERA 746428300024 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE -- SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 269.50 S/. 0.00 S/. 269.50 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

101 ARMARIO DE METAL 746406600015 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 300.00 S/. 0.00 S/. 300.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

102 ESTANTE DE MELAMINA 746441520035 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 265.36 S/. 0.00 S/. 265.36 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

103 ESCRITORIO DE 
MELAMINA 746437450009 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE CREMA SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 128.72 S/. 0.00 S/. 128.72 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

104 MESA PLEGABLE DE 
MELAMINA 746453050051 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 115.00 S/. 0.00 S/. 115.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

105 MESA PLEGABLE DE 
MELAMINA 746453050064 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 115.00 S/. 0.00 S/. 115.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

106 MESA DE MADERA 746449320190 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

107 MESA DE MADERA 746449320177 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

108 MESA DE MADERA 746449320185 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

109 MESA DE MADERA 746449320293 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

110 MESA DE MADERA 746449320199 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

111 SILLA FIJA DE MADERA 746481190225 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 79.80 S/. 0.00 S/. 79.80 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

112 SILLA FIJA DE MADERA 746481190289 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE 

MARRON 
NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 79.80 S/. 0.00 S/. 79.80 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

113 SILLA FIJA DE MADERA 746481190168 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 70.19 S/. 0.00 S/. 70.19 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

114 MESA DE MADERA 746449320304 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

115 MESA DE MADERA 746449320189 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

116 MESA DE MADERA 746449320250 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

117 MESA DE MADERA 746449320267 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

118 MESA DE MADERA 746449320203 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

119 MESA DE MADERA 746449320127 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MADERA SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 158.92 S/. 0.00 S/. 158.92 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

120 MESA DE MADERA 746449320233 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

121 MESA DE MADERA 746449320139 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MADERA SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 158.92 S/. 0.00 S/. 158.92 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

122 MESA DE MADERA 746449320260 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

123 MESA DE MADERA 746449320181 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

124 MESA DE MADERA 746449320186 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

125 MESA DE METAL Y 
MELAMINA 746451860219 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE -- SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 160.00 S/. 0.00 S/. 160.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

126 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390051 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE AZUL SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 111.00 S/. 0.00 S/. 111.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

127 MESA DE METAL 746450680177 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE 

BEIGE 
NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 204.00 S/. 0.00 S/. 204.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

128 MESA DE METAL 746450680026 COMODOY THORNER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 300.00 S/. 0.00 S/. 300.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

129 SILLA FIJA DE OTRO 
MATERIAL 746482550262 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 30.00 S/. 0.00 S/. 30.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

130 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390135 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE AZUL SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 206.80 S/. 0.00 S/. 206.80 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

131 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390143 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE AZUL SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 206.80 S/. 0.00 S/. 206.80 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

132 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390124 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE 
AZUL 

NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 121.00 S/. 0.00 S/. 121.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

133 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390177 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE AZUL SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 180.00 S/. 0.00 S/. 180.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

134 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390158 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE 
AZUL 

NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 206.80 S/. 0.00 S/. 206.80 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

135 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390157 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE AZUL SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 206.80 S/. 0.00 S/. 206.80 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

136 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390112 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE AZUL SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 121.00 S/. 0.00 S/. 121.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

137 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390117 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE AZUL SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 121.00 S/. 0.00 S/. 121.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

138 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390138 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE AZUL SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 206.80 S/. 0.00 S/. 206.80 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

139 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390099 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE AZUL SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 111.00 S/. 0.00 S/. 111.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

140 MESA DE MADERA 746449320017 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 230.00 S/. 0.00 S/. 230.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

141 MESA DE MADERA 746449320184 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

142 MESA DE MELAMINA 746450560208 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

143 MESA DE MADERA 746449320187 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

144 MESA DE MADERA 746449320123 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MADERA SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 158.92 S/. 0.00 S/. 158.92 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

145 MESA DE MELAMINA 746450560197 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

146 MESA DE MADERA 746449320193 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

147 MESA DE MELAMINA 746450560161 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

148 MESA DE MELAMINA 746450560215 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

149 MESA DE MELAMINA 746450560189 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

150 MESA DE MADERA 746449320134 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE MADERA SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 158.92 S/. 0.00 S/. 158.92 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

151 MESA DE MELAMINA 746450560188 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

152 MESA DE MELAMINA 746450560163 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

153 MESA DE MELAMINA 746450560132 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

154 MESA DE MELAMINA 746450560136 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

155 MESA DE MELAMINA 746450560134 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

156 MESA DE MELAMINA 746450560202 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

157 MESA DE MADERA 746449320212 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

158 MESA DE MELAMINA 746450560166 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

159 MESA DE MELAMINA 746450560157 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

160 MESA DE MELAMINA 746450560192 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

161 MESA DE MADERA 746449320191 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 100.84 S/. 0.00 S/. 100.84 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

162 MESA DE MELAMINA 746450560126 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

163 MESA DE MELAMINA 746450560143 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

164 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390139 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE AZUL SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 206.80 S/. 0.00 S/. 206.80 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

165 MESA PLEGABLE DE 
METAL 746453390131 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE AZUL SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 206.80 S/. 0.00 S/. 206.80 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

166 CAMAROTE DE METAL 746422880002 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 235.00 S/. 0.00 S/. 235.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

167 CAMAROTE DE METAL 746422880003 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 235.00 S/. 0.00 S/. 235.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

168 ARCHIVADOR DE 
MELAMINA 746403550002 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE 
BLANCO 
HUMO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 240.53 S/. 0.00 S/. 240.53 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

169 ARCHIVADOR DE 
MELAMINA 746403550007 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE 
BLANCO 
HUMO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 211.87 S/. 0.00 S/. 211.87 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

170 ARCHIVADOR DE 
MELAMINA 746403550009 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE 
BLANCO 
HUMO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 211.87 S/. 0.00 S/. 211.87 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

171 ARMARIO DE MELAMINA 746406260316 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE -- SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 500.00 S/. 0.00 S/. 500.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

172 ARMARIO DE MELAMINA 746406260345 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE -- SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 500.00 S/. 0.00 S/. 500.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

173 ARMARIO DE MELAMINA 746406260424 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE -- SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 500.00 S/. 0.00 S/. 500.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

174 ARMARIO DE MELAMINA 746406260442 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE -- SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 500.00 S/. 0.00 S/. 500.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

175 ARMARIO DE MELAMINA 746406260445 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE -- SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 500.00 S/. 0.00 S/. 500.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

176 ESCRITORIO DE MADERA 746437120159 SIN MARCA EN " L " SIN 
SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 361.30 S/. 0.00 S/. 361.30 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

177 ESCRITORIO DE 
MELAMINA 746437452324 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE -- SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 429.50 S/. 0.00 S/. 429.50 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

178 MESA DE MELAMINA 746450560125 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 207.43 S/. 0.00 S/. 207.43 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

179 MESA PLEGABLE DE 
MELAMINA 746453050163 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 310.00 S/. 0.00 S/. 310.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

180 MODULO DE MELAMINA 746460980019 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE 

BLANCO 
HUMO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 340.22 S/. 0.00 S/. 340.22 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

181 PARANTE ORDENADOR 
DE FILAS 746469330002 UNIFILA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 332.67 S/. 0.00 S/. 332.67 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

182 PIZARRA ACRILICA 746473050049 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 85.00 S/. 0.00 S/. 85.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

183 PIZARRA ACRILICA 746473050056 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 135.00 S/. 0.00 S/. 135.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

184 PIZARRA ACRILICA 746473050091 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE BLANCO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 75.00 S/. 0.00 S/. 75.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

185 SILLA FIJA DE METAL 746481870054 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 69.00 S/. 0.00 S/. 69.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

186 SILLA FIJA DE METAL 746481870064 COMODOY DACIER SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 69.00 S/. 0.00 S/. 69.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

187 SILLA FIJA DE METAL 746481870492 SIN MARCA SHEYLA SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 87.98 S/. 0.00 S/. 87.98 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

188 SILLA FIJA DE METAL 746481870726 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 72.00 S/. 0.00 S/. 72.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

189 SILLA FIJA DE METAL 746481870760 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 72.00 S/. 0.00 S/. 72.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

190 SILLA FIJA DE METAL 746481870774 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 72.00 S/. 0.00 S/. 72.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

191 SILLA FIJA DE METAL 746481870859 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 72.00 S/. 0.00 S/. 72.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

192 SILLA FIJA DE METAL 746481870922 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 60.00 S/. 0.00 S/. 60.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

193 SILLA FIJA DE METAL 746481870931 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 60.00 S/. 0.00 S/. 60.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

194 SILLA FIJA DE METAL 746481870960 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 60.00 S/. 0.00 S/. 60.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

195 SILLA FIJA DE METAL 746481870962 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 60.00 S/. 0.00 S/. 60.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

196 SILLA FIJA DE METAL 746481870987 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 60.00 S/. 0.00 S/. 60.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

197 SILLA FIJA DE METAL 746481870989 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 60.00 S/. 0.00 S/. 60.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

198 SILLA FIJA DE METAL 746481871500 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 114.00 S/. 0.00 S/. 114.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

199 SILLA FIJA DE METAL 746481871519 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 114.00 S/. 0.00 S/. 114.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

200 SILLA FIJA DE METAL 746481871583 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 114.00 S/. 0.00 S/. 114.00 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

201 SILLA FIJA DE OTRO 
MATERIAL 746482550004 SIN MARCA CARIBE SIN 

SERIE MARRON SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 24.16 S/. 0.00 S/. 24.16 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

202 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900321 SIN MARCA DIGITADOR SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 140.00 S/. 0.00 S/. 140.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

203 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900481 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 198.00 S/. 0.00 S/. 198.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

204 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900592 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 171.00 S/. 0.00 S/. 171.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

205 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900856 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 168.72 S/. 0.00 S/. 168.72 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

206 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900886 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 210.00 S/. 0.00 S/. 210.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

207 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900940 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 205.00 S/. 0.00 S/. 205.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

208 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900941 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 205.00 S/. 0.00 S/. 205.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

209 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900956 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 205.00 S/. 0.00 S/. 205.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

210 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900958 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 205.00 S/. 0.00 S/. 205.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

211 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900960 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 205.00 S/. 0.00 S/. 205.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

212 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483900964 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 205.00 S/. 0.00 S/. 205.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

213 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901098 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 160.00 S/. 0.00 S/. 160.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

214 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901252 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

215 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901261 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

216 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901264 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

217 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901298 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

218 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901299 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

219 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901301 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

220 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901302 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

221 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901303 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

222 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901306 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

223 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901307 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

224 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901308 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

225 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901309 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

226 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901310 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

227 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901311 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

228 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901312 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

229 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901313 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

230 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901368 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

231 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901376 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

232 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901402 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

233 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901470 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

234 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901471 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

235 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901473 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

236 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901474 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

237 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901487 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

238 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901490 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

239 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901492 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

240 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901493 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

241 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901498 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

242 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901502 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

243 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901512 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

244 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901517 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

245 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901526 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

246 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901527 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

247 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901530 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

248 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901531 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

249 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901532 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

250 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901533 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

251 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901534 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

252 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901537 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

253 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901543 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

254 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901544 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

255 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901545 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

256 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901546 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

257 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901550 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

258 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901551 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

259 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901552 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

260 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901555 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

261 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901556 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

262 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901559 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

263 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901560 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

264 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901563 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

265 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901574 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

266 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901583 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

267 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901584 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

268 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901588 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

269 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901595 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

270 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901597 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

271 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901602 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

272 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901604 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

273 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901606 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

274 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901609 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

275 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901615 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

276 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901629 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

277 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901662 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

278 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901663 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

279 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901665 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

280 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901667 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

281 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901670 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

282 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901671 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

283 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901672 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

284 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901737 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

285 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901748 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

286 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901758 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

287 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901759 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

288 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901760 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

289 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901764 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

290 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901765 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

291 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901766 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

292 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901767 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

293 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901768 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

294 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901769 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

295 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901771 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

296 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901772 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

297 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901779 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

298 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901780 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

299 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901781 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

300 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901789 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

301 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901790 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

302 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901794 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

303 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901795 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

304 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901799 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

305 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901800 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

306 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901801 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

307 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901803 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

308 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901804 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

309 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901823 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

310 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901829 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

311 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901831 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

312 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901832 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

313 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901833 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

314 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901834 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

315 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901835 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

316 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901836 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

317 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901837 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

318 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901871 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

319 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901872 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

320 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901882 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

321 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901885 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

322 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901886 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

323 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901887 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

324 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901889 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

325 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901891 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

326 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901893 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

327 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901896 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

328 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901897 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

329 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901898 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

330 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901901 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

331 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901909 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

332 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901910 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

333 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901911 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

334 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901915 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

335 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901918 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

336 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901919 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

337 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901922 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

338 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901924 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

339 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901929 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

340 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901932 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

341 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901970 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

342 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901977 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

343 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483901998 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

344 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902000 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

345 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902002 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

346 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902008 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

347 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902010 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

348 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902012 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

349 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902013 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

350 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902046 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

351 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902047 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

352 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902061 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

353 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902062 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

354 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902064 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

355 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902067 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

356 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902068 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

357 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902070 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

358 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902071 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

359 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902076 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

360 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902079 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

361 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902080 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

362 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902082 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

363 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902084 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

364 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902085 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

365 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902086 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

366 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902087 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

367 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902088 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

368 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902089 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

369 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902090 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

370 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902092 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

371 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902095 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

372 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902096 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

373 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902098 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

374 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902100 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

375 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902107 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

376 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902108 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

377 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902143 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

378 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902148 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

379 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902149 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

380 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902150 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

381 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902153 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

382 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902154 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

383 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902180 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

384 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902217 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

385 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902218 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

386 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902224 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

387 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902231 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

388 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902238 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

389 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902239 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

390 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902240 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

391 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902244 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

392 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902245 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

393 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902246 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

394 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902248 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

395 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902249 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

396 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902250 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

397 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902251 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

398 SILLA GIRATORIA DE 
METAL 746483902253 SIN MARCA SIN MODELO SIN 

SERIE NEGRO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 258.00 S/. 0.00 S/. 258.00 
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN 
ONEROSA 

NO 

399 MODULO DE MELAMINA 746460980018 SIN MARCA SIN MODELO SIN 
SERIE 

BLANCO 
HUMO SIN DIMENSIONES M 9105.0303 S/. 363.93 S/. 0.00 S/. 363.93 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN 

ONEROSA 
NO 

*Fuente SISCP 
 

RESUMEN 
 
Bienes Depreciables VALOR DE ARQUISICIÓN DEPRECIACIÓN ACUMULADA  VALOR NETO 
BIENES DEPRECIABLES  S/. 26,134.08   S/. 24,809.06    S/.    1,325.02 
BIENES NO DEPRECIABLES S/. 81,321.21   S/. 00 000.00    S/.  81,321.21 
TOTAL    S/     107,455.29   S/.  24,809.06    S/.  82,646.23 


